παρακάτω κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων CPV: 80533100-0 Υπηρεσίες 
εκπαίδευσης στον τομέα της πληροφορικής. 

ΑΡΘΡΟ 2 
ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ – ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

2.1 Η αξία της σύμβασης δεν θα υπερβεί τις έξι χιλιάδες ευρώ (6.000,00€) χωρίς Φ.Π.Α ή τις επτά χιλιάδες 
τετρακόσιες σαράντα ευρώ (7.440,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.  
2.2 Η δαπάνη θα βαρύνει την ΣΑΕ 994/2 στην οποία περιλαμβάνεται ο ενάριθμος 2024ΣΕ99420002 με 
τίτλο «Διασύνδεση των Συνοριακών Σημείων Εισόδου και των Αρμόδιων Εθνικών Αρχών με τα NUIs καθώς 
και με τα Πληροφοριακά Συστήματα EES, ETIAS, VIS και Διαλειτουργικότητα», με κωδικό ΟΠΣ (MIS)